UNIVERSIDADE DE BRASILIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. ,'2/2006

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, de acordo com decisão tomada na 401 2  Reunião do
referido Órgão Coiegiado, realizada em 17/2/2006, considerando o Memorando ICS n. • 11, de 18/1/2006,

RESOLVE:

Designar os professores Stephen Grant Baines/DAN e Sadi Dai
Rosso/SOL às funções de membro titular e suplente, respectivamente, da CEXICâmara
de Extensão, como representantes do ICS/Instituto de Ciências Sociais, a partir desta
data.

Brasília, 	de fevereiro de 2006.

Timothy MartinMulhoIlan
Reitor

C/cópia: G RE/VRT/SOC/CEXII CS/DAN/SOL/SCAISRH

IEA./wbs